[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2016  № 13/107
О проведении инвентаризации (ревизии) расходных обязательств муниципального образования «Городской округ Кинешма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ Кинешма",
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма в срок до 21 апреля 2016 года провести инвентаризацию (ревизию) расходных обязательств муниципального образования «Городской округ Кинешма» за 2016 год с учетом кредиторской задолженности на 01 января 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А.Смирнов).
Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                                М.А.Батин